Catasto Fabbricati al foglio 78 n. 407 sub 3, piano T-1, categoria A/2, classe 2, consistenza 5,5 vani, 

superficie catastale 108 mq, rendita 369,27 euro, con annessa corte esclusiva censita al foglio 78 n. 407 sub 

1. 

al valore d’asta di Euro 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 15.187,50 (quindicimilacentoottantasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.